
REF.
RIF.

CODE
CODICE QT REF.

RIF.
CODE

CODICE QT

1 4083830000 1 Rubber foot kit Kit piede in gomma
1,1 7360010000 4 Rubber foot Piede in gomma Ø40x25
1,2 x 4 Washer Rondella Ø6x18 - UNI6593
1,3 x 4 Screw Vite M5x25 - UNI8112

5152050008 1 Tank (for 1023070000) Serbatoio
5155910008 1 Tank (for 1023080000) Serbatoio

3 5161130008 1 Instruments pannel Cruscotto
4 x 4 Screw Vite M6x25 - DIN6921
5 7023040000 1 Locking nut Controdado 1/4
6 7083120000 1 Joint Raccordo L M1/4-Tubo 8
7 7081090000 1 Joint Raccordo MM 1/4x1/4
8 7081140000 1 Joint Raccordo MM1/4x1/4 all
9 7085180000 1 Joint Raccordo MF 1/4x1/8

10 7100640000 1 Pressure reducer Riduttore di pressione
11 7110240000 2 Pressure gauge Manometro Ø40-1/8
12 7130090000 1 Discarge tap Rubinetto Spurgo M1/4
13 7130570000 1 Tap Rubinetto Rapido
14 7190200000 1 Check valve Valvola di ritegno 1/4
15 7192760000 1 Safety Valve Valvola di sicurezza M1/4
16 7239671000 1 Rilsan Hose Tubo Rilsan 
17 7250670000 1 Pressure switch Pressostato
18 7280160000 1 Handdle Manopola in gomma
19 7320060000 1 Sheath Guaina isolante

- 20 7326450000 1 Infeed cable Cavo Alimentazione
21 7360260000 4 Rubber foot Piede in gomma Ø20x5
22 9995490000 1 Pump unit Gruppo pompante F130
23 x 4 Washer Rondella Ø6,4x18
24 x 4 Screw Vite M6x16
25 x 4 Nut Dado M6 - UNI5588

(R
E

V
-0

0)

DESCRIPTION
DESCRIZIONE

DESCRIPTION
DESCRIZIONE

V
A

LI
D

 F
R

O
M

01
/0

8/
20

15
V

A
LI

D
O

 D
A

L
01

/0
8/

20
15

2

Mini Rollcage  F-130 - 6
1023070000-1023080000

TJEP 6/10-2 compressor
TJEP no. 123026



REF.
RIF.

CODE
CODICE QT

1 9995490001 2 Kit pistone/biella/cilindro Con rod/Cylinder/Piston kit
2 x 2 Cilindro Cylinder
3 x 4 Vite Screw
4 x 2 Rondella guarnizione Con rod washer
5 x 2 Guarnizione biella Con rod gasket
6 x 2 Biella Con rod
7 x 2 Eccentrico Eccentric
8 9995490008 1 Ventola Fan
9 9995490009 2 Griglia in plastica Plastic grid

10 9995490010 1 Ventola Fan
11 9995490011 2 Kit piastra valvole Valve plate kit
12 x 4 Vite Screw
13 x 2 Blocco Valvola Valve Stopped
14 x 2 Valvola Valve
15 x 2 Guarnizione testa/piastra Head/Valve plate gasket
16 x 2 Piastra valvole Valve plate
17 x 2 Guarnizione cilindro/piastra Valve plate/cylinder gasket
18 x 2 valvola Valve
19 x 2 Ferma Valvola Valve Stopped
20 9995490020 1 Kit motore Motor Kit
21 9995490021 1 Kit testa Head kit
22 9700003178 2 Filtro aspirazione Intake filter

(R
E

V
-0

1)
V

A
LI

D
 F

R
O

M
01

/0
7/

20
15

DESCRIPTION
DESCRIZIONE

F130

20

8

10
9

1

11

21

9

2

3

4

5

6

7

12

13

14

15

16

17
18
19

22

TJEP 6/10-2 compressor
TJEP no. 123026


